
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxviii-134-26

Uchwała nr XXVIII/134/26

Uchwała nr: XXVIII/134/26

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 29.01.2026

W sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 78
ust. 1 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXVIII.134.26    pdf,  2.67 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxviii-134-26
/uchwala/u-xxviii-134-26
/attachments/1931/download


Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 29.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 30.01.2026 12:32

Liczba pobrań: 11

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 29.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 30.01.2026 12:32

Liczba wyświetleń: 24


